
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-

dějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem
IČO
DIČ

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

708 89 546
CZ 708 89 546

zástupce Petr Koleta, hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel: DAHASL s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod
spisovou značkou C 36578

IČO
DIČ
se sídlem
zástupce

04775325
CZ04775325
Sládkova 1137, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Jan Schejbal, jednatel společnosti

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Článek I
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.11. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na do-
dávky nazvané „Dodávka a instalace EPS pro Domov důchodců Náchod“, uveřejněné ve věstníku
veřejných zakázek pod číslem Z2024-029961, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo“
nebo „SOD“ či „smlouva“).

2. S ohledem na důvody uvedené ve změnových listech č. 1 až 2, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, se
předmět smlouvy o dílo mění o méněpráce dle změnových listů č. 1 až 2. Tímto dodatkem tak dochází
k úpravě předmětu plnění v souvislosti se změnovými listy dle věty předchozí tohoto ustanovení a
k úpravě celkové ceny díla.

3. Změna závazku dle změnových listů č. 1 až 2 jsou změnami závazků dle § 222 odst. 4 ZZVZ. Bližší
odůvodnění změn je uvedeno v jednotlivých změnových listech.

Článek II
Předmět dodatku

1. Článek 5 smlouvy o dílo se mění o méněpráce dle změnových listů č. 1 až 2, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

2. ČI. 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

celková cena za dodávku a instalaci (montáž) EPS napojené na pult centralizované ochrany
HZSKHK včetně zkušebního provozu 1.752.335,00 Kč bez DPH.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.



Článek III
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech, z nichž objednatel
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. V případě, že je dodatek uzavřen v elektronické
podobě, připojí zástupci smluvních stran své zaručené elektronické podpisy.

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení
připojují své podpisy.

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného v
souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/32/308/2024 ze dne 16. 12. 2024.

Příloha

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 až 2

Za objednatele Za zhotovitele

Královéhradecký kraj
Petr Koleta
hejtman

DAHASLs.r.o.
Jan Schejbal
jednatel společnosti

2



ZMĚNOVÝ LIST
Požární ucpávky ZLÍ

Stavba: Dodávka a instalace EPS pro Domov důchodců Náchod
Objekt: Domov důchodců Náchod
Předkládá: DAHASL s.r.o. - Datum: 05.02.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

V rozpočtu se nachází požární ucpávky, které během realizace nebyly provedeny.

1.2 Popis nového řešení:

Veškeré prostupy skrze stěny a stropy byly zednicky opraveny v souladu s požadavky na stavební dokončovací práce.

2 Zdůvodnění změny:
Provedené průrazy nevyžadují provedení požární ucpávky.

3 Vlivná dopracování projektové dokumentace: X ANO
(uvést jaký dokument)

NE

Slaboproud EPS

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu §222 zákona č. 134/2016  Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -19 200,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -19 200,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

DAHASLs.r.o. ASTOR- KOMPLEX s.r.o. ASTOR -KOMPLEX s.r.o. DD Náchod Královéhradecký kraj



Zakázkové č:
Domov důchodců Náchod

Elektrická požární signalizace
Výkaz č:

Změnový list 1
Dodávka zařízení EPS

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem bez DPH
Protipožární ucpávky otvorů -128 ks 150,00 Kč -19 200,00 Kč

-19 200,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST
Odpočet požárního hlásiče ZL2

Stavba: Dodávka a instalace EPS pro Domov důchodců Náchod
Objekt: Domov důchodců Náchod
Předkládá: DAHASL s . r .o .  - Datum: 05.02.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poš tou 1) Po ložkový  rozpoče t  změny 1 l i s tů
e -ma i l em X 2) P ro jek tové  podk lady l i s tů ,  výkresů
osobně 3) Fo todokumen tace l i s tů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

V projektové dokumentaci a ve výkazu výměr se nachází nesprávný počet automatickýh hlásičů.

1.2 Popis nového řešení:

V původním výkazu se počítalo s 334 ks požárních hlásičů. Dle projektové dokumentace jich je celkem 333 ks.

2 Zdůvodnění změny:
Chyba ve výkazu výměr.

3 Vlivná dopracování projektové dokumentace: X ANO
(uvést jaký dokument)

NE

Slaboproud EPS

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu §222 zákona č. 134/2016  Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -1 209,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -1 209,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

DAHASLs . r . o . ASTOR- KOMPLEX s . r .o . ASTOR -KOMPLEX  s. r .o . DD Náchod Krá lovéh radecký  kraj



Zakázkové č:
Domov důchodců Náchod

Elektrická požární signalizace
Výkaz č:

Změnový list 2
Dodávka zařízení EPS

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem bez DPH

Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový
Hlásič EPS izolátor, autodetekce znečistění, IP44 -1 ks
Patice Patice hlásiče základní provedení -1 ks

Montáž bodového hlásiče kompet -1 ks

811,00 Kč
118,00 Kč
280,00 Kč

-811,00 Kč
-118,00 Kč
-280,00 Kč

-1 209,00 Kč




